
 
 

UCHWAŁA NR XVI.103.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art.  211, art. 212, 214, 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.81.2024 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 r. zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 463 213,61  zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 4 877 073,09 zł, w tym: 

a) zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań celem obniżenia łącznego kosztu obsługi 
długu w całym okresie spłaty w kwocie 3 577 073,09 zł"; 

2. w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3. w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2025”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4. w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. W załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

6. W załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;  

7. w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r."”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8. W załączniku Nr 10 „Dotacje celowe w 2025 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 749



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 749



Dział Rozdział Paragraf

900

90013

0960 5 000,00

5 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2025-02-21

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

Schroniska dla zwierząt 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 749



Rozdział Wartość

103 244,00

60004 42 500,00

42 500,00

60014 55 000,00

55 000,00

60016 5 744,00

5 744,00

0,00

75412 0,00

-19 000,00

19 000,00

-108 779,00

80101 120 000,00

120 000,00

80195 -228 779,00

-48 779,00

-180 000,00

5 535,00

85516 5 535,00

5 535,00

5 000,00

90013 5 000,00

5 000,00

855

900

Razem: 5 000,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu ...

Data podjęcia 2025-02-21

Rodzaj Plan wydatków

6050

4300

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

754

801

2710

6300

4590

4300

6060

6050

4790

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 749



kredyty i pożyczki,
obligacje

kredyty i pożyczki
zaciągnięte na

realizację zadania
pod refundację

wydatków

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60020
Dzierżawa gruntu pod
przystanek autobusowy w
msc. Rudka

1 845,00 184,50 184,50 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

2 710 71004
Opracownanie planu ogólnego
Miasta i Gminy Kunów

200 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

3 710 71004

Opracowanie projektów
miejscowych planów
zagospodarowania
przestrzennego Miasta i
Gminy Kunów

503 203,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

4 750 75023

Wykonanie usług naprawy i
konserwacji systemu
sygnalizacji przeciwpożarowej
w budynku UMiG w Kunowie

1 476,00 492,00 492,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

środki wymienione w
art.5 ust.1 pkt 2 i 3
u.f.p

Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

L.p.
Dzia

ł
Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Łączne nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+1
3)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pirniężne na r
-ku bieżącym
budżetu określone
w odrębnych
ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia  środków
określ. W art..5 ust.1
plt2u.f.p. i  dotacji na
realizację
predsięw.finans.z
udziałem tych
środków §906

                            w tym

dotacje i środki
pochodzące z innych

żr*

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 749



5 750 75023

Nadzór autorski i opieka
techniczna nad wdrożonym
oprpgramowaniem eGmina z
modułem iMPA 

8 856,00 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

6 750 75095 Gminny Program Rewitalizacji 60 270,00 36 162,00 36 162,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

7 855 85595
Rodzinna Przystań. Świetlice
w gminie Kunów

318 000,00 159 000,00 30 400,00 0,00 0,00
A.        12 858,21
B.
C.
D.     

115 741,79 UMiG Kunów

8 900 90002

Odbiór odpadów komunalnych
z terenu gminy Kunów od
właścicieli nieruchomości na
których zamieszkują
mieszkańcy i ich
zagospodarowanie 2024 -
2026

5 181 465,42 2 302 873,52 2 302 873,52 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

9 900 90015
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

10 921 92120
Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Modernizacja Dworu w
Chocimowie"

80 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 A.
B.
C.
D.     

0,00 UMiG Kunów

11 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie"

60 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

12 921 92195

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Utworzenie obiektu
pełniącego funkcje kulturalne
poprzez przebudowę obiektu
użyteczności publicznej przy
ul. Szkolnej 26 w Janiku"

10 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 GCK w  Kunowie

13 926 92695

Zachowanie trwałości projektu
pn.: "Budowa skateparku,
siłowni zewnętrznej oraz placu
zabaw przy ul. Laski w
Kunowie"

280 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.    

0,00 UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 749



6 715 115,42 2 708 664,02 2 580 064,02 0,00 0,00 12 858,21 115 741,79 X

1 010 01043
Budowa sici wodociągowej ul.
Kościelna w Kunowie

31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

2 010 01043
Rozbudowa systemu sieci
wodociągowej w Kunowie

108 500,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej
Chocimów - Małe Jodło

47 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

4 010 01043
Modernizacja stacji
uzdatniania wody

310 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

5 010 01044
Modernizacja oczyszczalni
ścieków w Kunowie

802 275,00 102 275,00 102 275,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

6 010 01044
Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej Janik - Kunów

450 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

7 600 60016
Przebudowa drogi Nr 336047T
ul. Partyzantów w Kunowie

4 377 094,95 1 054 879,95 376 937,88 635 382,07 0,00

A.  42 560,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

8 600 60016
Rozbudowa drogi Nr 336047T
ul. Ogrodowej w Kunowie

8 077 874,85 2 135 317,85 401 257,03 1 654 108,82 0,00

A.   79 952,00
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

9 600 60016

Przygotowanie i realizacja
przebudowy połączonej z
poszerzeniem drogi gminnej
336009T Kolonia Miłkowska -
Kurzacze i wyłączenia gruntów
z produkcji leśnej

209 206,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

10 600 60020

Zrównoważona i zintegrowana
mobilność miejska w Gminach
Ostrowiec Świętokrzyski i
Kunów

5 047 833,88 1 679 277,44 300 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 379 277,44 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 749



11 720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 803 156,00 729 747,50 0,00 729 747,50 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

12 754 75412

Zakup sprzętu do celów
przeciwdziałania klęskom
żywiołowym na potrzeby OSP
w Nietulisku Dużym, Gmina
Kunów

1 838 473,15 1 817 250,00 300 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

1 517 250,00 UMiG Kunów

13 801 80101
Przebudowa kotłowni w
budynku Publicznej Szkoły
Podstawowej w Wymysłowie

139 464,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

14 801 80195

Termomodernizacja i poprawa
efektywności energetycznej
budynku Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Janiku oraz
Publicznego Przedszkola w
Kunowie

824 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

15 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
Kunów ul. Grabowiecka -
Kolonia Piaski

11 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

16 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego
przy ul. Łąkowej w Kunowie

36 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

17 900 90015
Modernizacja oświetlenia
ulicznego w Gminie Kunów -
etap 2

2 528 500,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

18 900 90095
Realizacja przedsięwzięcia w
ramach Klastra Energii Gmin
Doliny Kamiennej

119 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

19 900 90095
Budowa bazy PSZOK w
Kunowie

105 434,28 4 809,00 4 809,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

20 900 90095

Budowa Odnawialnych Źródeł
Energii na potrzeby obiektów
użyteczności publicznej w
Gminie Kunów

4 059 455,00 3 428 900,05 88 277,28 173 722,72 0,00

A. 3 166 900,05
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

21 921 92118
Utworzenie Muzeum na
otwartym powietrzu w
Nietulisku Dużym

663 184,28 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 749



22 926 92695
Doposażenie parku przy ul.
Langiewicza w Kunowie

390 586,46 18 527,48 18 527,48 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.                         

0,00 UMiG Kunów

30 979 537,85 12 155 484,27 2 776 583,67 0,00 729 747,50 2 463 213,61 0,00 3 289 412,05 2 896 527,44 X

37 694 653,27 14 864 148,29 5 356 647,69 0,00 729 747,50 2 463 213,61 0,00 3 302 270,26 3 012 269,23 X

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)

Ogółem wydatki majątkowe

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C.Inne źródła

D.Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 749



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002
Zakup mieszacza
wodnopowietrznego V=3m³. Stacja
wodociągowa Kunów ul.

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 ZGKM w Kunowie

2 400 40002
Zakup pompy głębinowej - stacja
wodociągowa Kunów ul.
Fabryczna

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 ZGKM w Kunowie

3 400 40002
Zakup pompy głębinowej - stacja
wodociągowa Doły Biskupie

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

A.  
B.
C.
D. 

0,00 ZGKM w Kunowie

4 700 70005
Wykup nieruchomości na cele
własne Gminy

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

5 754 75412
Wymiana węży wysokiego
ciśnienia dla urządzeń LUKAS w
jednostce OSP w Janiku

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

6 855 85516
Przebudowa aktywnego placu
zabaw Klubu Malucha w Kunowie

5 535,00 5 535,00 0,00 0,00

A.   
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

7 900 90095
Przyłączenie altany w
miejscowości Boksycka do sieci
elektroenergetycznej

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

0,00 UMiG Kunów

118 035,00 118 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B.Środki  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła-

2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka org. realizująca
zadanie lub koordynująca

program

kredyty i pożyczki zaciągnięte na
realizację zadania pod refundację

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki, obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2025
(6+7+8+9+10+11)

niewykorzystane środki
pieniężne na r-ku bieżącym

budżetu określone w odrębnych
ustawach § 905 1

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

 i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 749



w złotych

1 2 3 4

8 070 034,20

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym,w tym: § 952 0,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952 0,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 763 213,61

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zdań
realizowanych z udziałem środków  pochodzących z budżetu U.E.

§ 902 0,00

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953 0,00

5.1.
zaciągnięte w związku z umową z podmiotem dysponującym
środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953 0,00

6.
Papiery wartościowe (obligacje),których zbywalność jest
ograniczona, w tym:

§ 931 0,00

6.1.
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931 0,00

7.
Papiery wartościowe (obligacje)dopuszczone do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 931 0,00

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz
wyemitowanych papierów wartościowych  na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań

§ 907 3 577 073,09

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki,o których mowa
w art.. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p)

§ 957 0,00

10. Wolne środki art. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p § 950 0,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 0,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5
ust.1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu,projektu lub
zadania finasowanego z udziałem tych  środków 

§ 906 729 747,50

14. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 749



15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44 0,00

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

4 877 073,09

1. Spłaty otrzymanych  kredytów krajowych,w tym: § 992 300 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 962 0,00

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych,w tym: § 993 0,00

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993 0,00

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest
oragniczona,w tym:

§ 982 1 000 000,00

6.1.
wyemitownych w związku z zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982 0,00

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego,czyli takie,dla których istnieje płynny rynek
wtórny

§ 982 0,00

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 965 3 577 073,09

9. Udzielone pożyczki § 991 0,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 u.f.p § 955 0,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 749



w tym:

wynagrod
zenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

Wydatki
na progr
finan  z
udział
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0,00

0,00 698 200,00 643 200,00 0,00 0,00 643 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

w tym:

Wydatki na
obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki
majątkowe

Świadczen
ia na rzecz

osób
fizycznych

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki
bieżące

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

§
Wydatki
ogółem

Nazwa zadania

I. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań realiz. wspólnie z
innymi jst

III. Dochody i wydatki związane z
pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie
porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze
umowy lub porozumienia

Dział Rozdział
Dochody
ogółem

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na
zadania bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 749



Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 92 500,00 2710 92 500,00 0,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadania
w zakresie
publicznego
transportu
zbiorowego na
terenie Gminy
Kunów

600 60004 0,00 550 000,00 2310 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa
dla Powiatu
Ostrowieckiego na
realizację zadania
pn.: "Opracowanie
dokumentacji
projektowej
rozbudowy drogi
powiatowej Nr
1639T"

600 60014 0,00 55 000,00 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

Przekazanie do
Gminy Pawłow
zadania w
zakresie
administrowania
dwóch punktów
świetlnych w msc.
Doły Biskupie

900 90015 0,00 700,00 2310 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 698 200,00 643 200,00 0,00 0,00 643 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 749



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 005 400,00

1 921 92109 2800
Organizacja imprez kulturalnych na
terenie gminy Kunów

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

200 000,00

2 921 92116 2800
Wspieranie działań kulturalnych orkiestry
i kapeli ludowej

Miejsko-Gminna
Biblioteka Publiczna w
Kunowie

97 200,00

3 921 92195 2800

Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Utworzenie obiektu pełniącego funkcje
kulturalne poprzez budowę świetlicy w
Wymysłowie" 

Gminne Centrum Kultury
w Kunowie

10 000,00

921 307 200,00

4 600 60004 2310
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Miasto Ostrowiec
Świętokrzyski

550 000,00

5 600 60004 2710
Realizacja zadania w zakresie publicznego
transportu publicznego na terenie Gminy
Kunów

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

92 500,00

6 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Ostrowieckiego na realizację zadania pn.:
"Opracowanie dokumentacji projektowej
rozbudowy drogi powiatowej Nr 1639T"

Starostwo Powiatowe w
Ostrowcu Świętokrzyskim

55 000,00

600 697 500,00

7 900 90015 2310 Administrowanie dwóch punktów
świetlnych w Dołach Biskupich

Gmina Pwłów 700,00

754 700,00

305 600,00

1 754 75412 2820
Zadania z zakresu ochrony
przeciwpożarowej

jednostki OSP z terenu
Gminy

40 000,00

852 40 000,00

Dotacje celowe w 2025 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI.103.2025 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 749



3 851 85154 2360
Zorganizowanie imprezy o charakterze
edukacyjno-sportowym połączone z
profilaktyką uzależnień

podmiot wyłoniony w
konkursie

4 000,00

851 4 000,00

4 852 85295 2360

Pozyskiwanie magazynowanie,
dostarczanie i bezpłatne indywidualne
wydawanie żywności na terenie miasta
Kunowa dla najbardziej potrzebujących
mieszkańców Gminy Kunów

podmiot wyłoniony w
konkursie

9 000,00

852 9 000,00

5 900 90013 2360 Schroniska dla zwierząt
podmiot wyłoniony w
konkursie

10 000,00

900 10 000,00

6 921 92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury
podmiot wyłoniony w
konkursie

20 000,00

7 921 92120 2360
Zachowanie trwałości projektu pn.:
"Modernizacja Dworu w Chocimowie"

podmiot wyłoniony w
konkursie

8 000,00

921 28 000,00

8 926 92601 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

22 000,00

9 926 92605 2360 zadania w zakresie sportu
podmiot wyłoniony w
konkursie

192 600,00

926 214 600,00

Razem 1 311 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 749


	UCHWAŁA NR XVI.103.2025 RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-02-26T12:39:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




